
Іі
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ

НАКАЗ
С-СсЛ м. Дніпро № <ґ?04

Про введення в дію рішень Вченої ряди
Дніпровського державного університет}’ 
внутрішніх справ

Відповідно до от. 36 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Дніпровського державного університету внутрішніх справ, затвердженого наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 15.05.2012 № 429 (в редакції наказу 
МВС України від 08.05.2024 № 298) та Положення про Вчену раду Дніпровського 
державного університету внутрішніх справ, затвердженого наказом ДДУВС від 
24.09.2024 № 627 (зі змінами, наказ ДДУВС від 31.10.2024 № 745)

НАКАЗУЮ:
1. Увести в дію рішення Вченої ради Дніпровського державного університету 

внутрішніх справ від 28.11.2024, протокол № 3:
- про результати проведення ректорського контролю у 1 семестрі 2024/2025 

навчального року;
- про присвоєння вченого звання;
- про організацію профорієнтаційної роботи в Дніпровському державному 

університеті внутрішніх справ;
- про результати роботи Наукового товариства здобувачів вищої освіти 

Дніпровського державного університету внутрішніх справ;
- про стан матеріально-технічного забезпечення Дніпровського державного 

університету' внутрішніх справ у 2024 році та перспективи розвитку на 2025 рік;
- про утворення разової спеціалізованої вченої ради для проведення захисту 

дисертації на здобуття ступеня доктора філософії;
- про поновлення аспірантів університету та призначення наукових 

керівників;
' - про зміну наукових керівників аспірантам університету;

- про відрахування здобувана поза аспірантурою (ад’юнктурою);



2

- про затвердження Програми підготовки (стажування) судових експертів з 
теоретичних, організаційних і процесуальних питань судової ек< пертизи;

- про внесення змін до графіку освітнього процесу Дніпровського 
державного університету внутрішніх справ на 2024/2025 навчав ний рік;

- про висунення кандидатури на академічну стипендію і абінету Міністрів 
України;

- про затвердження Положень;
- про рекомендацію до друку.
2. Відповідальним за виконання рішень Вченої ради універ итеїу у визначені 

терміни надати інформацію про проведену роботу до секретаріату Вченої ради 
університету.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор
пол ков н н к пол іцїї Олександр МОРГУН ОВ


